[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

[image: ]ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

Ｇ発25－123
2026年1月21日
ライオンズクラブ会長　各位

ライオンズクラブ国際協会333－Ｃ地区
地区ガバナー Ｌ廣瀬　直樹

次期第二副地区ガバナー立候補者立会演説会のご案内

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
　さて、標記の件について、下記の通り開催いたします。参加をご希望の方は、クラブでお取り纏めの上、下記にてお申込ください。
尚、立会演説会の模様は、後日準備が整い次第、地区ホームページに掲載いたします。
敬具
記

立候補者：　Ｌ山田　敬助　　3Ｒ－1Ｚ　柏ライオンズクラブ所属

日　　時：　2026年2月14日（土）　受　付　12：30～　　立会演説会　12：45～13：15

場　　所：　TKPガーデンシティ千葉（THE QUBE HOTEL CHIBA内）　3Ｆ　シンフォニアA
　　　　　　千葉市中央区問屋町1－45　　　TEL：043－302－1721

内　　容：　「立候補者の紹介」「立候補者の応援スピーチ」「立候補者によるスピーチ」
　　　　　　＊立会演説会終了後「第3回キャビネット会議」が開催されます。

地区ホームページ掲載期間：準備が整い次第～4月18日（土）地区年次大会前日迄

申込方法：　下記の聴講申込書にてキャビネット事務局宛メール又はFAXにてお申込下さい。
　　　　　　※キャビネット構成員等の皆様のご出欠は既に頂いております。
[bookmark: _Hlk94111598]
申込期限：　2026年2月3日（火）

同文写送付先：　ゾーン・チェアパーソン・ゾーンLCIF委員

次期第二副地区ガバナー立候補者立会演説会　参加申込書

2026年2月14日（土）
※キャビネット構成員等のＬ名を
記入しないでください。
出欠は　既に頂いております。

　　Ｒ　　Ｚ　　　　　　　　　　　　　ＬＣ

Ｌ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Ｌ
Ｌ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Ｌ

返信先：　キャビネット事務局
E-mail  kanji@lionsclub333c.org (受信専用)　 FAX　043－247－4756
image1.png